Mẫu 01/BTTTT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2014/TT-BTTTT)

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
-------

	 ………, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XUẤT BẢN BẢN TIN

Kính gửi: ................................................

1. Tên cơ quan, tổ chức đề nghị xuất bản bản tin; phát hành thông cáo báo chí:
Địa chỉ:
Điện thoại:                                                         Fax:
Website:                                                           Email:
Đang hoạt động hợp pháp tại Việt Nam theo:
Giấy phép/Quyết định thành lập số:                     Cấp ngày:
Cơ quan cấp giấy phép:
Số đăng ký kinh doanh (nếu có):
2. Người đại diện theo pháp luật của cơ quan, tổ chức là người chịu trách nhiệm xuất bản bản tin; phát hành thông cáo báo chí:
Họ và tên:
Quốc tịch:
Chức danh:
Số CMND (hoặc hộ chiếu):
Nơi cấp:
Địa chỉ liên lạc:
3. Tên (trích yếu) bản tin; thông cáo báo chí:
4. Địa điểm xuất bản bản tin:
Địa chỉ:
Điện thoại:                                                         Fax:
5. Mục đích thông tin:
6. Nội dung thông tin:
7. Đối tượng phục vụ:
8. Phạm vi phát hành:
9. Thể thức xuất bản bản tin; phát hành thông cáo báo chí:
- Kỳ hạn xuất bản:
- Khuôn khổ:
- Số trang:
- Số lượng:
- Ngôn ngữ thể hiện:
10. Nơi in:
11. Phương thức phát hành (qua bưu điện, tự phát hành):
Chúng tôi cam kết tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật hiện hành của Việt Nam.

	Người đại diện theo pháp luật
của cơ quan, tổ chức
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh 3x4

SƠ YẾU LÝ LỊCH
NGƯỜI CHỊU TRÁCH NHIỆM XUẤT BẢN BẢN TIN

Tên bản tin:
- Họ và tên khai sinh (chữ in): ....................................... Nam, nữ:
+ Họ và tên thường dùng:
+ Các bút danh:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Quê quán:
- Nơi ở hiện nay:
- Thành phần: Gia đình: ................................. Bản thân:
- Dân tộc:......................................................... Quốc tịch:
- Tôn giáo:
- Đảng viên, đoàn viên:
- Trình độ:
+ Văn hoá:
+ Trình độ chuyên môn (ghi tên trường và ngành đào tạo):

+ Chính trị
+ Ngoại ngữ:
- Chức danh hiện nay (ghi rõ lĩnh vực hoạt động nghiệp vụ):

- Chức danh được đề nghị bổ nhiệm:

I - QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:
(Ghi rõ thời kỳ học trường, lớp văn hoá, chính trị, ngoại ngữ, chuyên môn, kỹ thuật....)

II - TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC:
(Ghi rõ từng thời kỳ làm việc ở đâu)

III - TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG NGHIỆP VỤ VÀ QUẢN LÝ THÔNG TIN:
(ghi rõ từng thời kỳ làm việc, chức danh, ở đâu)

IV - KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT:
(Hình thức cao nhất)

V - LỜI CAM ĐOAN:
        Tôi xin cam đoan về những điều khai trên là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về lời khai của mình trước cơ quan quản lý và trước pháp luật.

........., ngày ....... tháng....... năm 20......
Người khai ký tên

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN
........., ngày ....... tháng....... năm 20......
Thủ trưởng cơ quan chủ quản
(Ký tên, đóng dấu)